CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.552-030
Fone: (35) 3429-6501
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

Ofício n° 309 / 2020

Pouso Alegre, 12 de novembro de 2020.

À
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

Prezado(a) Senhor(a),

Após liberação da minuta de contrato para assinatura do representante legal da Câmara Municipal, e posterior análise jurídica, foi sugerido que se acrescente o seguinte item à CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA APROVAÇÃO E DISPENSA DE LICITAÇÃO:

[bookmark: _GoBack]- 11.3. O presente contrato fica vinculado aos termos do Processo de Compras - PRC n° 147/2020.

É possível que seja acrescentado tal item?

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

________________________________________
RODRIGO OTÁVIO DE OLIVEIRA MODESTO
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Pouso Alegre
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]